







OBWIESZCZENIE

**Burmistrza Miasta Kłodzka
z dnia 10 kwietnia 2020 roku**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Kłodzka podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	ulice: Dworcowa, Graniczna, im. Warszawy Centrum, Lawendowa, Młodych, Podgrodzie, Pogodna, Radosna, Rajska, Szpitalna, Towarowa, Warty, Wzniesienie, Wiśniowa, Zamiejska, Zamkowa, Złota	Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Zamiejska 24, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	ulice: Brzoskwiniowa, Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, Grabowa, Jagodowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Konwaliowa, Krzywa, Lipowa, Malinowa, Mariańska, Modrzewiowa, Morelowa, Orzechowa, Ostatnia, Rakowa, Sosnowa, Szczęśliwa, Śliwkowa, Świerkowa, Truskawkowa	Przedszkole nr 3, ul. Warty 6, 57-300 Kłodzko
3	ulice: Brzozowa, Bukowa, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Jana Kilińskiego, Marii Dąbrowskiej, Marka Hłaski, Mikołaja Kopernika, Sowa, Stefana Czarnieckiego, Walecznych, Wierzbowa, Willowa, Władysława Broniewskiego, Zofii Nałkowskiej	Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko
4	ulice: Cicha, Grunwaldzka, Karola Miarki, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Piastowska, Podgórna, Śląska (od nr 20 do końca), Wiejska, Więźniów Politycznych, Wincentego Witosa, Władysława Reymonta	ZAMG GM Kłodzko, ul. Grunwaldzka 29, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	ulice: Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Juliusza Słowackiego, Kukułcza, Lutycka, Łużycka (od nr 5 do końca), Rzepichy, Słowiańska, Stefana Żeromskiego, Zygmunta Krasińskiego	Przedszkole nr 1, ul. Grunwaldzka 4, 57-300 Kłodzko
6	ulice: dr Janusza Korczaka nr 55, Jaskółcza, Jasna, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Myśliwska, Ptasia, Stanisława Wyspiańskiego, Śnieżna, Władysława Orkana	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wyspiańskiego 2d, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 **BURMISTRZ**
Miasta Kłodzka
Michał Piszko

7	ulice: Błogosławionego Księdza Gerharda Hirschfeldera, Browarna, Fabryczna, Forteczna, Grodzisko, Kolejowa, Kowalska, Nad Kanałem, Nadrzeczna, Półwiejska, Skośna, Spadzista, Tumska, Waleriana Łukasiewicza, Wilcza	Urząd Miasta, pl. Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko
8	Place: Jedności, Franciszkański, Plac Miast Partnerskich ulice: Artura Grotgera, Braci Gierymskich, Ignacego Daszyńskiego, Jana Matejki, Józefa Chełmońskiego, Łużycka (od nr 1 do 3a), Niska, Połabska, Stanisława Moniuszki, Stroma, Śląska (od nr 2 do 17), Wita Stwosza, Wodna, Wojciecha Korfantego, Zawiszy Czarnego, Zofii Stryjeńskiej	Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Zawiszy Czarnego 5, 57-300 Kłodzko
9	Place: Bolesława Chrobrego, Kościelny Ulice: Armii Krajowej, Czeska, Ignacego Łukasiewicza, Kościelna, Muzealna, Romualda Traugutta, Wojska Polskiego (do nr 14)	Muzeum Ziemi Kłodzkiej, ul. Łukasiewicza 4, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
10	ulice: Akacyjowa, Dębowa, Dusznicka (nr parzyste od nr 18 do nr 30), Jana Długosza, Jaśminowa, Józefa Kromera, Klonowa, Korytowska (nr parzyste od 2 do 14), Michała Drzymały, Noworudzka, Nowy Świat, Ogrodowa, Słoneczna, Świętego Wojciecha, Widokowa	Przedszkole Niepubliczne "Promyczek", ul. Michała Drzymały 1a, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	Place: Władysława Jagiełły Ulice: Floriana Szarego, Jacka Malczewskiego, Jana Pawła II (do nr 15), Park Esperanto, Park Przyjaźni Wojsk Górskich, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego (nr od 15 do końca), Xawerego Dunikowskiego	Kłodzki Ośrodek Kultury, pomieszczenie galerii, pl. Władysława Jagiełły 1, 57-300 Kłodzko
12	Place: Fryderyka Chopina Ulice: Bohaterów Getta, Gustawa Morcinka, Harcerzy, Krakusa, Stefana Okrzei (od początku do nr 25 włącznie), Szkolna, Wandy	Przedszkole nr 4 w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
13	Ulice: Anny Zelenay, Dąbrówki, Hołdu Pruskiego, Partyzantów, Targowa, Wolności	Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Bohaterów Getta 22, 57-300 Kłodzko
14	Ulice: dr Janusza Korczaka (bez nr 55), Janusza Kusocińskiego, Kłodzko Nowe, Łąkowa, Piękna, Różana, Sportowa, Stanisławy Walasiewiczówny, Stefana Okrzei (od nr 26 do nr 29 włącznie), Wielisławska, Zagórze	Hala sportowa w Kłodzku, ul. Kusocińskiego 2, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

		
15	Ulice: Lisia, Rodzinna (od nr 1 do nr 42), Spółdzielcza (od nr 1 do nr 22, parzyste od nr 24 do nr 28), Witolda Pileckiego	Dom Działkowca ROD w Kłodzku "Perła", ul. Łąkowa 7, 57-300 Kłodzko
16	Ulice: Dusznicka (bez nr parzystych od 18 do nr 30), Jana Pawła II (od skrzyżowania z ul. Rodzinną do skrzyżowania z ul. Spółdzielczą), Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Korytowska (bez nr parzystych od nr 2 do nr 14), Letnia, Macieja Rataja, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Objazdowa, Przyjaciół Dzieci, Sierpowa, Wiosenna, Zajęcza	Kryta Pływalnia, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
17	Ulice: Rodzinna (od nr 44 do końca), Spółdzielcza (nieparzyste od nr 23 do końca, parzyste od nr 32 do końca)	Szkoła Podstawowa nr 3 Sala Gimnastyczna, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
18	Szpital SP ZOZ w Kłodzku	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku, ul. Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko
19	Zakład Karny w Kłodzku	Zakład Karny w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 16, 57-300 Kłodzko

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;

BURMISTRZ
Miasta Kłodzka
Michał Pieńka

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Kłodzka najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta Kłodzka

Michał PISZKO


BURMISTRZ
Miasta Kłodzka
Michał Piszko